מטבע הדברים, במסגרת השימוע
בעניינו של המבקש יוחזר, אם כן, לממונה על עבודות שירות והוא ישקול האם להחזיר את המבקש לביצוע העבודות או
הממונה, בפני הרלוונטיים המסמכים ויוצגו הטענות שיישמעו ולאחר כוחו, בא גם יזומן אליו לשימוע, לזמנו לחילופין

תינתן החלטה.

המזכירות תמציא ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.